
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  УСПЕНКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15  марта 2016 г. №15

Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному 
финансовому контролю 

В соответствии с изменениями внесенными в Бюджетный кодекс Российской Федерации от 29.12.2015 
года № 406-ФЗ Администрация Успенского сельсовета Касторенского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления полномочий по внутреннему муниципальному 
финансовому контролю Администрации Успенского сельсовета Касторенского района Курской области.

2. Создать орган внутреннего муниципального финансового контроля.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Успенского сельсовета Касторенского 
района от 27.10.2014 года № 44А «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему 
муниципальному финансовому контролю Администрации Успенского сельсовета Касторенского района 
Курской области».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания

Глава Успенского сельсовета  В.В.Кудрявцев


